[image: image1.png]

	Администрация

	Усть-Ярульского сельсовета

Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.12.2020г.
	с.Усть-Яруль

	 № 39-пг

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Ярульского сельсовета Ирбейского района Красноярского края от 11.10.2018 № 34-пг «Об утверждении административного регламента   по предоставлению муниципальной услуги «Получение разрешения (ордера) на проведение земляных работ»
На основании Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг, руководствуясь Уставом Администрации Усть-Ярульского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации
Усть-Ярульского сельсовета Ирбейского района Красноярского края от 11.10.2018 № 34-пг «Об утверждении административного регламента   по предоставлению муниципальной услуги «Получение разрешения (ордера) на проведение земляных работ» следующие изменения:

1.1. Пункт 6.1 изложить в следующей редакции:
«Предмет досудебного (внесудебного) обжалования заявителем решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего государственную услугу, органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего государственную услугу, или органа, предоставляющего муниципальную услугу, либо государственного или муниципального служащего, многофункционального центра, работника многофункционального центра, а также организаций, предусмотренных частью 1.1 статьи 16 настоящего Федерального закона, или их работников»

        1.2. Пункт 6.2 абзац 2 слова «документов, не предусмотренных» заменить словами «документов или информации либо осуществления действий, представление или осуществление которых не предусмотрено»
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
 3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в печатном издании «Усть-Ярульский Вестник».
Глава Усть-Ярульского сельсовета ________________ М.Д. Дезиндорф